



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 653 866
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUD BILSERVICE AS
Forretningsadresse: Rudssletta 72
1351 RUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Are Blystad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 648 130	6 136 006
Annen driftsinntekt		8 955	
Sum inntekter		11 657 085	6 136 006
Kostnader			
Varekostnad		4 154 738	2 491 629
Lønnskostnad	2	4 179 782	2 404 935
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	952 163	555 429
Annen driftskostnad	2	1 545 615	735 012
Sum kostnader		10 832 299	6 187 005
Driftsresultat		824 786	-50 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 249	1 384
Sum finansinntekter		6 249	1 384
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	3 211	
Annen rentekostnad		254 734	139 179
Sum finanskostnader		257 945	139 179
Netto finans		-251 697	-137 795
Ordinært resultat før skattekostnad		573 090	-188 793
Skattekostnad på ordinært resultat	4	100 538	
Ordinært resultat etter skattekostnad		472 552	-188 793
Årsresultat		472 552	-188 793
Årsresultat etter minoritetsinteresser		472 552	-188 793
Totalresultat		472 552	-188 793
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Udekket tap	9	188 793	-188 793
Avsatt til annen egenkapital	9	283 759	
Sum overføringer og disponeringer		472 552	-188 793



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	2 773 718	3 585 538
Sum immaterielle eiendeler		2 773 718	3 585 538
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 6	602 212	673 762
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	97 478	166 271
Sum varige driftsmidler		699 690	840 033
Sum anleggsmidler		3 473 408	4 425 571
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	186 597	197 807
Andre kortsiktige fordringer		133 112	45 703
Sum fordringer		319 709	243 510
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 656 184	674 826
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 656 184	674 826
Sum omløpsmidler		1 975 893	918 336
SUM EIENDELER		5 449 301	5 343 907
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	283 759	
Udekket tap			188 793
Sum opptjent egenkapital		283 759	-188 793
Sum egenkapital		313 759	-158 793
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	64 830	
Sum avsetninger for forpliktelser		64 830	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	3 399 988	3 799 996
Øvrig langsiktig gjeld	7	446 000	976 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 845 988	4 775 996
Sum langsiktig gjeld		3 910 818	4 775 996
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		351 714	172 116
Betalbar skatt	4	35 708	
Skyldig offentlige avgifter		386 656	298 250
Annen kortsiktig gjeld		450 646	256 339
Sum kortsiktig gjeld		1 224 724	726 704
Sum gjeld		5 135 542	5 502 700
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 449 301	5 343 907



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tlf.: +47 40 03 41 00
Faks: +47 61 13 41 50
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Rud Bilservice AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med reparasjon og service av motorkjøretøy. Selskapet har kontor i Bærum.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i løpet av året med tanke på satsningsområder. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer i regnskapsåret.

Omsetningen økte fra kr 6,14 mill i 2014 til kr 11,66 mill i 2015. Selskapet ble etablert i 2014 og 2015 er selskapets første hele driftsår. Årsresultatet økte med kr 661 345 fra kr -188 793 til kr 472 552.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det ble derfor ikke gjennomført spesielle tiltak i løpet av året. En arbeidstaker er langtidssykemeldt i 2015. Korttidsfravær er begrenset. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Ingen av selskapets ansatte er kvinner. Selskapets styre består av to menn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Rud, 31.05.2016

Dag-Atle Blystad
styreleder/daglig leder

Jørn Are Blystad
styremedlem



Resultatregnskap			
Rud Bilservice AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt		11 648 130	6 136 006
Annen driftsinntekt		8 955	0
Sum driftsinntekter		11 657 085	6 136 006
Varekostnad		4 154 738	2 491 629
Lønnskostnad	2	4 179 782	2 404 935
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	952 163	555 429
Annen driftskostnad	2	1 545 615	735 012
Sum driftskostnader		10 832 299	6 187 005
Driftsresultat		824 786	-50 998
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 249	1 384
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	3 211	0
Annen rentekostnad		254 734	139 179
Resultat av finansposter		-251 697	-137 795
Ordinært resultat før skattekostnad		573 090	-188 793
Skattekostnad på ordinært resultat	4	100 538	0
Ordinært resultat		472 552	-188 793
Årsresultat		472 552	-188 793
Overføringer			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	9	188 793	0
Avsatt til annen egenkapital	9	283 759	0
Overført til udekket tap		0	188 793
Sum overføringer		472 552	-188 793



Balanse			
Rud Bilservice AS			
Eiendeler	Note	2015	2014
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	2 773 718	3 585 538
Sum immaterielle eiendeler		2 773 718	3 585 538
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 6	602 212	673 762
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	97 478	166 271
Sum varige driftsmidler		699 690	840 033
Sum anleggsmidler		3 473 408	4 425 571
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6	186 597	197 807
Andre kortsiktige fordringer		133 112	45 703
Sum fordringer		319 709	243 510
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 656 184	674 826
Sum omløpsmidler		1 975 893	918 336
Sum eiendeler		5 449 301	5 343 907



Balanse			
Rud Bilservice AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	283 759	0
Udekket tap		0	-188 793
Sum opptjent egenkapital		283 759	-188 793
Sum egenkapital		313 759	-158 793
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	64 830	0
Sum avsetning for forpliktelser		64 830	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7	3 399 988	3 799 996
Øvrig langsiktig gjeld	7	446 000	976 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 845 988	4 775 996
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		351 714	172 116
Betalbar skatt	4	35 708	0
Skyldig offentlige avgifter		386 656	298 250
Annen kortsiktig gjeld		450 646	256 339
Sum kortsiktig gjeld		1 224 724	726 704
Sum gjeld		5 135 542	5 502 700
Sum egenkapital og gjeld		5 449 301	5 343 907
Rud, 31.05.2016 Styret i Rud Bilservice AS			
_____ Dag-Atle Blystad styreleder/daglig leder		_____ Jørn Are Blystad styremedlem	
Rud Bilservice AS		Side 5	



Rud Bilservice AS

Noteopplysninger for 2015

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelse finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelse. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas ikke utsatt skattefordel i balansen iht forsiktighetsprinsippet.



Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	3 540 848	2 044 150
Arbeidsgiveravgift	510 249	294 224
Pensjonskostnader	67 371	18 688
Andre ytelser	61 314	47 874
Sum	4 179 782	2 404 935

Gjennomsnittlig antall årsverk: 9

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	652 346
Pensjonsutgifter	
Annen godtgjørelse	5 392

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2015 utgjør kr 10 000.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 3 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 109 177.



Note 4 Skatt

<u>Årets skattekostnad</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	35 708	0
Endring i utsatt skatt	64 830	0
Skattekostnad ordinært resultat	100 538	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	573 090	-188 793
Permanente forskjeller	6 554	721
Endring i midlertidige forskjeller	273 641	-532 961
Anvendelse av fremførbart underskudd	-721 033	0
Skattepliktig inntekt	132 251	-721 033
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	35 708	0
Sum betalbar skatt i balansen	35 708	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>Endring</u>
Varige driftsmidler	359 320	532 961	173 641
Fordringer	-100 000	0	100 000
Sum	259 320	532 961	273 641
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-721 033	-721 033
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	188 072	188 072
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	259 320	0	-259 320
Utsatt skatt (25 % / 27 %)	64 830	0	-64 830

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Anleggsmidler

	<u>Goodwill</u>	<u>Maskiner og anlegg</u>	<u>Driftsløsøre, inventar ol.</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost pr. 01.01.15	4 059 100	715 500	206 400	4 981 000
= Anskaffelseskost 31.12.15	4 059 100	715 500	206 400	4 981 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.15	1 285 382	113 288	108 922	1 507 592
= Bokført verdi 31.12.15	2 773 718	602 212	97 478	3 473 408
Årets ordinære avskrivninger	811 820	71 550	68 793	952 163
Økonomisk levetid	5 år	10 år	3 år	



Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l. Gjeld til kredittinstitusjoner	-3 399 988
---	------------

Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	1 011 538
--	-----------

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2015	2014
Lån til kredittinstitusjoner	3 399 988	3 799 996
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Sum langsiktige fordringer	3 399 988	3 799 996

Selskapets gjeld til eierselskapene er renteberegnet med kr 3 211.

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rud Bilservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	30,00	30 000
Sum	1 000		30 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
DABLYSTAD HOLDING AS	650	65,0
JAB INVEST HOLDING AS	350	35,0
Totalt antall aksjer	1 000	100,0

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2015	30 000	-188 793	0	-158 793
Årets resultat		188 793	283 759	472 552
Pr 31.12.2015	30 000	0	283 759	313 759